SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

Edital Nº 07/2022/IEA/UNIFESSPA

Resposta ao Recurso e Resultado Final
Programa de Monitoria Geral e Programa de Monitoria para Disciplinas com Práticas de

Laboratório 2022

O IEA Instituto de Engenharia do Araguaia torna público, Resposta ao Recurso e Resultado Final do processo de seleção interna     de
monitores conforme Edital 01/2022/IEA do Programa de Monitoria Geral 2022, e Edital 02/2022/IEA do Programa de Monitoria para
Disciplinas com Práticas de Laboratório, período letivo 2021.4

  Resposta ao Recurso

Candidato (a) Disciplina  Resultado

Flavia dos Santos Andrade

Teoria História da Arquitetura e Urbanismo II- THAU

Procedente

MONITORIA GERAL 2022

Período 2021.4
  Resultado Final

Curso

Componente

s
Curriculares

Vagas Atendidas
Bolsas/voluntários

Comissão

Inscritos

A
C

N Q I Pc
D

 Bolsas Resultado Voluntários Resultado

       Drª Cecilia

  Matemática
Básica II

1/1

Orellana Castro
Prof. Convid:
Luis Ismael

Debora Lima Oliveira Aprovada

  Asmat Lopez

mailto:iea@unifesspa.edu.br

Engenharia

Civil

Fundações I

1/1

Me. Mateus

Gonçalves de
Oliveira

Prof. Convid:
Ma. Karoline

Borges

Andeson Abreu
Moreira

Aprovado

Arquitetura e
Urbanismo

Teoria
História da

Arquitetura e
Urbanismo II-

THAU

1/1

Dr. Leandro
Almeida

Prof. Convid:
Karliane
Massari

Flavia dos Santos

Andrade

Aprovada

Victória de Souza Silva

Classificada/cadastro
reserva

Flavia dos

Santos Andrade

Aprovada

Mateus Araújo Costa Desclassificado

documentação
incompleta conforme

item 5 ( VII)

Victória de
Souza Silva

Classifica

da

Sistemas

Estruturais

1/1

Me. Hamilton
Damasceno
Prof. Convid:

Karliane
Massari

Lorena Miguel de
Sousa

Aprovada

Victória de Souza Silva

Classificada/cadastro
reserva

Victória de
Souza Silva

Aprovada

Letícia Silva Dias

Classificada/cadastro
reserva

Letícia Silva
Dias

Classifica

da

MONITORIA PARA DISCIPLINAS COM PRÁTICAS DE
LABORATÓRIO 2022

Santana do Araguaia- Pa- 02/03/2022

Dr. Carlos Maviael de Carvalho

Diretor Geral do IEA

                                                                          Período 2021.4
                                                                          Resultado Final

Curso Componentes

Curriculare s
Vaga s
Bols
as

Voluntári
os

Comissão Inscritos

AC AC Bolsas Voluntários Resultado

Arquitetura
e

Urbanismo

Geometria Descr.

E Perspectivas

1

1

Me. Karliane

Massari
Fonseca Prof.
Convidado:
Hamilton

Damasceno

Letícia Silva Dias

Aprovada

Lorena Miguel
de Sousa

Classificada/Cad
astro Reserva

Lorena Miguel de
Sousa

Aprovada

Engenharia

Civil

Materiais de
Construção

1

1

Dr. Roberto

Bernardo Silva
Prof.

Convidado: Dr.
Leandro Silva

Andresa Ayara
Torres e Silva

Aprovada

Franckeliny de
Paula Sales

Amaral

Classificada/
cadastro
reserva

Franckeliny de
Paula Sales

Amaral

Aprovada

Victória Soares
Milhomem

Classificada/
cadastro
reserva

Licenciatura
em

Matemática

Estágio

Supervisionado I

1

1

Drª Cristiane
Johann

Evangelista Prof.
Convidado: Dr.
Dilson Henrique

Ramos
Evangelista.

Shaiury Silva
Guimaraes

Aprovada

Uandell dos Santos
Silva

Aprovado